益益益益的计算与披露的计算与披露的计算与披露的计算与披露》（》（》（》（2010201020102010 年修订年修订年修订年修订））））的要求的要求的要求的要求，，，，计算报告期净资产收益率和每股收益指标如下计算报告期净资产收益率和每股收益指标如下计算报告期净资产收益率和每股收益指标如下计算报告期净资产收益率和每股收益指标如下：：：：

项目项目项目项目   报告期利润报告期利润报告期利润报告期利润

净资产收益率净资产收益率净资产收益率净资产收益率（（（（%%%%））））   每股收益每股收益每股收益每股收益

加权平均加权平均加权平均加权平均   基本每股收益基本每股收益基本每股收益基本每股收益   稀释每股收益稀释每股收益稀释每股收益稀释每股收益

2010201020102010 年年年年

1111----6666 月月月月

归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润   18.9918.9918.9918.99   0.7010.7010.7010.701   0.7010.7010.7010.701

扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司

普通股股东的净利润普通股股东的净利润普通股股东的净利润普通股股东的净利润
18.8318.8318.8318.83   0.6960.6960.6960.696   0.6960.6960.6960.696

2009200920092009 年年年年

1111----6666 月月月月

归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润归属于公司普通股股东的净利润   7.087.087.087.08   0.210.210.210.21   0.210.210.210.21

扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司扣除非经常性损益后归属于公司

普通股股东的净利润普通股股东的净利润普通股股东的净利润普通股股东的净利润
6.836.836.836.83   0.200.200.200.20   0.200.200.200.20

第三节第三节第三节第三节：：：：股本变动和主要股东持股情况股本变动和主要股东持股情况股本变动和主要股东持股情况股本变动和主要股东持股情况

一一一一、、、、报告期内公司股份变动情况表报告期内公司股份变动情况表报告期内公司股份变动情况表报告期内公司股份变动情况表
单位单位单位单位：：：：股股股股

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减（（（（+，，，，-）））） 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

数量数量数量数量 比例比例比例比例（（（（%）））） 送股送股送股送股 解除限售解除限售解除限售解除限售 小计小计小计小计 数量数量数量数量 比例比例比例比例（（（（%））））

一一一一、、、、有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份 79,762 0.01 +31,905 -23,979 +7,926 87,688 0.0084

1、、、、国家持股国家持股国家持股国家持股

2、、、、国有法人持股国有法人持股国有法人持股国有法人持股

3、、、、其他内资持股其他内资持股其他内资持股其他内资持股

 其中其中其中其中：：：：境内法人持股境内法人持股境内法人持股境内法人持股

   境内自然人持股境内自然人持股境内自然人持股境内自然人持股

4、、、、外资持股外资持股外资持股外资持股

 其中其中其中其中：：：：境外法人持股境外法人持股境外法人持股境外法人持股

   境外自然人持股境外自然人持股境外自然人持股境外自然人持股

5、、、、高管股份高管股份高管股份高管股份 79,762 0.01 +31,905 -23,979 +7,926 87,688 0.0084

二二二二、、、、无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份 749,920,238 99.99 +299,968,095 +23,979 +299,992,074 1,049,912,312 99.9916

1、、、、人民币普通股人民币普通股人民币普通股人民币普通股 749,920,238 99.99 +299,968,095 +23,979 +299,992,074 1,049,912,312 99.9916

2、、、、境内上市的外资股境内上市的外资股境内上市的外资股境内上市的外资股

3、、、、境外上市的外资股境外上市的外资股境外上市的外资股境外上市的外资股

4、、、、其他其他其他其他

三三三三、、、、股份总数股份总数股份总数股份总数 750,000,000 100.00 +300,000,000

+300,000,000 1,050,000,000 100.00

 5

二二二二、、、、截止截止截止截止2010201020102010年年年年6666月月月月30303030日日日日，，，，公司前公司前公司前公司前10101010名股东持股情况名股东持股情况名股东持股情况名股东持股情况：：：：

   单位单位单位单位：：：：股股股股
股东总数股东总数股东总数股东总数   99,663

   前前前前 10101010 名股东持股情况名股东持股情况名股东持股情况名股东持股情况

股东名称股东名称股东名称股东名称   股东性质股东性质股东性质股东性质
持股比持股比持股比持股比

例例例例(%)(%)(%)(%)
持股总数持股总数持股总数持股总数

报告期内增报告期内增报告期内增报告期内增

减减减减